Edição 5.442 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021-SRP - LICITAÇÃO Nº 908682 . . . . . . . . . .

Certificação Digital: C0Q1JRRZ-RJ362H9A-RLAXIHQL-MD6TDGLC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.442 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 3

DECRETOS

Certificação Digital: C0Q1JRRZ-RJ362H9A-RLAXIHQL-MD6TDGLC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.442 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: C0Q1JRRZ-RJ362H9A-RLAXIHQL-MD6TDGLC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.442 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: C0Q1JRRZ-RJ362H9A-RLAXIHQL-MD6TDGLC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.442 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: C0Q1JRRZ-RJ362H9A-RLAXIHQL-MD6TDGLC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.442 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: C0Q1JRRZ-RJ362H9A-RLAXIHQL-MD6TDGLC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.442 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: C0Q1JRRZ-RJ362H9A-RLAXIHQL-MD6TDGLC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 5.442 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 9

PORTARIA

Certificação Digital: C0Q1JRRZ-RJ362H9A-RLAXIHQL-MD6TDGLC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 1

SUSPENSÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13703/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021-SRP

LICITAÇÃO Nº 908682

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA, torna público aos
interessados que a Licitação que estava marcada para o dia 13/01/2022, às 09h30min
(horário de Brasília), cujo objeto é: Contratação de Pessoa Jurídica especializada
para Prestação de Serviço de Nutrição e Alimentação Escolar, visando o
preparo e distribuição de alimentação balanceada nas Unidades Escolares da
Rede Municipal de Ensino, localizadas no Município de Porto Seguro, mediante o
fornecimento dos gêneros alimentícios, fornecimento e manutenção de
equipamentos e utensílios e demais insumos necessários, fornecimento dos
serviços de logística, distribuição, controle, limpeza e higienização de cozinhas e
despensas das unidades educacionais em conformidade com os anexos deste
edital. A referida licitação está SUSPENSA, por motivo: IMPUGNAÇÃO ao edital, no
qual terá correção no Termo de Referência. A nova data será publicada nos mesmos

meios de comunicação, feito anteriormente. Informações através do e-mail:
editaispepmps@gmail.com. Porto Seguro, 12/01/2022. Sirleide Santos de Cerqueira –
Pregoeira.

Edição 5.442 | Ano 4
12 de janeiro de 2022

Página 10

AVISO DE SUSPENSÃODO PREGÃO ELETRÔNICONº 049/2021-SRP - LICITAÇÃONº 908682

Certificação Digital: C0Q1JRRZ-RJ362H9A-RLAXIHQL-MD6TDGLC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	DECRETO
	DECRETOS

	PORTARIA
	PORTARIA

	AVISO
	AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2021-SRP - LICITAÇÃO Nº 908682

		2022-01-12T14:12:52-0300